quarta-feira, 3 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 10.140.701/0001-30

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o
julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou e Pregão Presencial nº 11/2021. Objeto:
Contratação de pessoa física/e ou jurídica para prestar serviços de divulgação de propaganda institucional
da Prefeitura Municipal de Uibaí em emissoras de Rádio local ou de alcance em todo Município de Uibaí,
com transmissão em amplitude modulada (AM)e/ou frequência modulada (FM) e Carro de Som com o
escopo de suprir as demandas da Prefeitura Municipal de Uibaí -Ba. Após a análise documental e o
julgamento das propostas, declara vencedoras do certame as empresas: TVC IRECE TELECOM E
COMUNICAÇÃO DE MARKETING LTDA –ME, Situada na Rua Aurélio Jose Marques, 26-H, Irecê –
Bahia, CNPJ: 10.749.808/0001-40, que venceu o Lote 01, RADIO E TELEVISÃO DE IRECÊ LTDA –
ME, Inscrita no CNPJ: 16.477.622/0001-45, situada na Rua Rio Araguaia, 01- Loteamento Asa Sul, Irecê
– Bahia, que venceu os Lotes 02 e 03 e a empresa. CLEONE SOUZA BATISTA, Inscrito no CNPJ:
40.433.812/0001-45. Situada na Rua São Jose, Uibaí – Bahia, que venceu o Lote 03. Ubiraci Rocha Levi
– Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50025FF46105632576BBAA8D1131D788

quarta-feira, 3 de março de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí

EXTRATO DE CONTRATOS

PREGÃO PRESENCIAL 11/2021 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA/ E OU JURÍDICA PARA
PRESTAR SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DE PROPAGANDA INSTITUCIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE UIBAÍ EM EMISSORAS DE RADIO LOCAL OU DE ALCANCE EM TODO MUNICÍPIO DE UIBAÍ, COM
TRANSMISSÃO EM AMPLITUDE MODULADA (AM)E/OU FREQUÊNCIA MODULADA (FM) E CARRO DE SOM
COM O ESCOPO DE SUPRIR AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ –BA. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. CONTRATADOS:  TVC IRECE TELECOM E COMUNICAÇÃO DE
MARKETING LTDA –ME, SITUADA NA RUA AURÉLIO JOSE MARQUES, 26-H, IRECÊ – BAHIA, CNPJ:
10.749.808/0001-40. QUE VENCEU LOTE 01. VALOR R$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS) CONTRATO Nº
13PP/2021, RADIO E TELEVISÃO DE IRECÊ LTDA –ME, INSCRITA NO CNPJ: 16.477.622/0001-45, SITUADA
NA RUA RIO ARAGUAIA, 01- LOTEAMENTO ASA SUL, IRECÊ – BAHIA, QUE VENCEU LOTES 02 E 03.
VALOR 35.000,00 (TRINTA E CINCO MIL REAIS) CONTRATO Nº 14PP/2021 E CLEONE SOUZA BATISTA,

40.433.812/0001-45, SITUADA NA RUA SÃO JOSE S/N, UIBAÍ – BAHIA. QUE VENCEU LOTE 04. VALOR

30.000,00 (TRINTA MIL REAIS). CONTRATO Nº 15PP/2021. ASSINATURA 01/03/2021. VIGÊNCIA 31/12/2021.
UBIRACI ROCHA LEVI - PREFEITO.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50025FF46105632576BBAA8D1131D788

		2021-03-03T12:58:26-0300